



Pytanie do zadania nr 31:

Czy w Zadaniu nr 31 Zamawiający oczekuje dostaw leku Paracetamol w szczelnych opakowaniach plastikowych gwarantujących pracę w zamkniętym systemie infuzyjnym bez konieczności jego napowietrzania? Paracetamol nie ma działania bójkczego, zatem otwarcie napowietrznika (przez personel medyczny nazywanego odpowietrznikiem) konieczne w przypadku opakowań szklanych powoduje otwarcie systemu infuzyjnego co za tym idzie realne ryzyko kontaminacji. Ponadto co ważne utylizacja ekologicznego opakowania Ecoflac plus jest tańsza niż utylizacja opakowania szklanego.

Kalkulator w załączeniu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

1. Pakiet 20 pozycja 3. Czy Zamawiający dopuści Concor Cor 1,25 1,25mg* 28tabl.powl. ? W przypadku pozytywnej odpowiedzi proszę podać jaka ilość należy zaoferować.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

2. Pakiet 20 pozycja 4. Czy Zamawiający dopuści Concor Cor 5 5mg* 28tabl.powl. ? W przypadku pozytywnej odpowiedzi proszę podać jaka ilość należy zaoferować.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tabletki powlekane, ilość tabletek w opakowaniu zgodnie z SWZ.

3. Pakiet 21 pozycja 6. Czy Zamawiający dopuści Anapran EC 250mg* 20tabl.dojelit. ? W przypadku pozytywnej odpowiedzi proszę podać jaka ilość należy zaoferować.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Należy zaoferować 25 op. zawierających 20 sztuk w opakowaniu.

4. Pakiet 23 pozycja 6. Czy Zamawiający dopuści Spironol 25mg * 100tabl. ? W przypadku pozytywnej odpowiedzi proszę podać jaka ilość należy zaoferować.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

**p.o. DYREKTOR
SPZZOZ w Gryficach
Danuta Kowalewska**

